MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SANTA CATARINA

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 15/2024.

CONTRATANTE: Município de Dona Emma – CNPJ nº 83.102.426/0001-83.

CONTRATADA: CARLOS JULIO BITTENCOURT DE SOUSA JUNIOR – EMP IND,

com sede na Rua Alberto Koglin, nº3835, Centro, Município de Dona Emma/SC – inscrita no

CNPJ nº 11.978.726/0001-10, representada por Carlos Julio Bittencourt de Sousa Junior.

LICITAÇÃO: PROCESSO LICITATÓRIO nº 21/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO,

HOMOLOGADO EM 22/04/2024.

OBJETO: FORMALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LAVAÇÃO DE VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL,

PERTENCENTES A TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, AO

DESTACAMENTO DA POLÍCIA MILITAR, AO GABINETE DO PREFEITO DESTE

MUNICÍPIO E AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DONA

EMMA.

VALOR TOTAL: R$ 35.337,12 (Trinta e Cinco mil e trezentos e trinta e sete reais e doze

centavos).

DATA DA ASSINATURA: 22/04/2024

PRAZO DE VIGÊNCIA: 23/04/2024 A 23/04/2025

BASE LEGAL Lei Federal 14.133/2021 e demais normas pertinentes.

Dona Emma (SC), 22 de abril de 2024.

ASSINATURAS: Nerci Barp pelo Município de Dona Emma e Carlos Julio Bittencourt de

Sousa Junior pela empresa CARLOS JULIO BITTENCOURT DE SOUSA JUNIOR –

EMP IND.

ITEM QUANT UNID. DESCRIÇÃO

VALOR

UNITÁRIO

R$

VALOR

TOTAL

R$

01 598 Un.

LAVAGEM EXTERNA E

INTERNA DE VEÍCULOS LEVES

PASSEIO E UTILITÁRIOS

(STRADA E SAVEIRO), LAVAR

INCLUSIVE PORTA MALAS,

CHASSIS, TAPETES E PASSAR

SILICONE NO PAINEL,

PRETINHO NOS PNEUS E

ASPIRADOR DE PÓ.

(COMPLETA)

41,65 24.906,70

02 154 Un.

LAVAGEM EXTERNA E

INTERNA DE VEÍCULO

SPRINTER OU SIMILAR,

INCLUSIVE LAVAR CHASSIS,

TAPETES E PASSAR SILICONE

NO PAINEL, PRETINHO NOS

PNEUS, E ASPIRADOR DE PÓ.

(COMPLETA)

67,73

10.430,42

 VALOR TOTAL: R$ 35.337,12